
 

PORTARIA Nº 51 DE 25 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

REVOGA A PORTARIA Nº 50 DE 19 DE 

JUNHO DE 2018 QUE DESIGNOU 

INTERINAMENTE A SERVIDORA 

VANESSA APARECIDA DE SOUZA 

CALDEIRA PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE CHEFE DO SETOR DE 

TESOURARIA E CONTABILIDADE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Revogar a portaria nº 50 de 19 de junho de 2018 que designou 

interinamente a servidora Vanessa Aparecida de Souza Caldeira para exercer a função 

de chefe do setor de tesouraria e contabilidade. 

Patrocínio-MG, 25 de junho de 2018. 

 

 

 

 

Thiago Oliveira Malagoli 

Presidente da Câmara Municipal 


